Edição 5.815 | Ano 4
03 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

HORÁRIO PRORROGADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QMT5OV2Y-CQ7U3RY7-KUJHVQPG-PLMUXHPD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1.675/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022-SRP

LICITAÇÃO Nº 933049

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados
que a licitação, que está marcada para o dia 04/05/2022, às 14h00min (horário de Brasília).
Informo que a mesma terá alteração no horário, ficando marcada para às 15h00min,
demais dados permanecem inalterados. Porto Seguro, 03/05/2022. Sirleide Santos de
Cerqueira – Pregoeira.

Edição 5.815 | Ano 4
03 de maio de 2022

Página 3

HORÁRIO PRORROGADO - PREGÃO ELETRÔNICONº 016/2022-SRP

Certificação Digital: QMT5OV2Y-CQ7U3RY7-KUJHVQPG-PLMUXHPD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	HORÁRIO PRORROGADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022-SRP

		2022-05-03T15:57:50-0300